

**Sectorul de politie nr.3 "Baurci"**  
**al Inspectoratului de Politie**  
**Ceadir-Lunga de Politie**  
**UTAGagauzia**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3**  
**Сантехнические работы-внутренние №01/2018-3-РАС**

**Valoarea de deviz 36 655,94 Lei**

Intocmit in prețuri curente 15.09.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1800	30,00	5,400
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	84,8400	30,00	2 545,200
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0132	30,00	0,396
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2100	30,00	36,300
		<b>Total manopera</b>				<b>2 587,30</b>

**Materiale:**

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,8442	38,00	70,080
2.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,2450	77,00	18,865
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,9975	20,00	19,950
4.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	49,0000	2,00	98,000
5.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1100	100,00	11,000
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0600	60,00	123,600
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	66,00	396,000
8.	252121671705-0r	Teava din material plastic Φ15MM	m	11,2200	16,00	179,520
9.	252121671705-15	Teava din material plastic Φ15MM	m	11,2200	9,00	100,980
10.	252121671705-20r	Teava din material plastic Φ20MM	m	10,2000	19,00	193,800
11.	252121671705-20n	Teava din material plastic Φ20MM	m	23,4600	11,00	258,060
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	22,00	13,464
13.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6120	25,00	15,300
14.	252121672016-110	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110MM	m	18,5400	48,00	889,920
15.	252121672016-50	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50MM	m	7,2100	21,00	151,410
16.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6120	30,00	18,360
17.	2523126721-100	Sifon de pardoseala din polipropilena Φ100MM	buc	1,0100	85,00	85,850

18.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	38,5000	4,00	154,000
19.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	24,7500	6,00	148,500
20.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,4000	28,00	123,200
21.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	55,0000	25,00	1 375,000
22.	25231567210195 -1B	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare -выпуск Ф100мм ППП	buc	1,0000	23,00	23,000
23.	252315672101o	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-бутылка	buc	3,0000	29,00	87,000
24.	252315672101ф	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-фасонные части	buc	2,0000	16,00	32,000
25.	252315672103-8	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare-тройники ,ревизия Ф110мм	buc	5,0000	39,00	195,000
26.	258741	Огнетушитель ОП-5	buc	4,0000	300,00	1 200,000
27.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	420,00	865,368
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0806	1 100,00	2 288,660
29.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	400,00	412,080
30.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0600	98,00	201,880
31.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	130,00	267,852
32.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	49,0000	1,00	49,000
33.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	56,00	57,120
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	49,0000	0,60	29,400
35.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0200	660,00	673,200
36.	287511420078-0	Душевая кабина в комплекте	buc	1,0300	4 720,00	4 861,600
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	70,00	142,800
38.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0200	56,00	57,120
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0900	55,00	224,950
40.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	14,00	28,560
41.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0600	200,00	412,000
42.	287527420404-20	Bratară pt. tevi de instalatii de apa Ф20мм	buc	49,0000	2,00	98,000
43.	2913124201370y	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	360,00	1 080,000
44.	29131242021-15	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord Ф15мм	buc	11,0550	66,00	729,630
45.	29131242021-20	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord Ф20мм	buc	4,0240	78,00	313,872
46.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	15,0790	45,00	678,555
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0600	55,00	113,300
48.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	50,00	51,000
49.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0600	55,00	113,300
50.	3220137315778	Decapant	kg	0,3190	18,00	5,742
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>19 736,84</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,2836	118,00	269,465
2.	3214556987456	Перфоратор	h-ut.	0,7500	25,00	18,750
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>288,22</b>

Total	Lei	22 612,36
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	582,14

Cheltuieli de transport	10 %	1 973,68
Cheltuieli directe		25 168,18
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 649,38
Total		28 817,56
Beneficiu de deviz	6 %	1 729,05
Total		30 546,61
TVA	20 %	6 109,33
<b>Total deviz:</b>		<b>36 655,94</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)